dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0op. MU0
Homep
3aKJlo4yuBLLee
ortera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
YO®CCIMN Poccunm no
77/16 .
Nnneukon obnactu
YOCCIN Poccum no
78/16 .
Nnneykon obnactu
YOCCIN Poccum no
81/16 .
Jlnneukon obnactun
YO®CCI Poccun no
89/16 .
Jlnneukon obnactun
YO®CCIN Poccun no
90/16 .
Jlnneukon obnactun
YO®CCIN Poccum no
93/16 .
Nnneykon obnactu
03-
nn Qonrux N.M.
1/07/16
03-

mn N.M.
2/07/16 Oonrunx

CBepeHusn

Cnapkux KOnna AHOpeeBHa

009814

21.03.2016

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

01.08.2016

08.08.2016

19.07.2016

01.08.2016

09.08.2016

04.08.2016

28.07.2016

28.07.2016

O6beKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBaNM(PUKaALLUOHHOIO
aTrectaTa

ABTomMobunL AUDI 100

Cafo0BbIN OOMUK N 3eMeJSibHbIN
y4acToK

ABTomobuns HYUNDAI GRAND
STAREX

ABTomMobuMnb Nissan Maxima

1. N'py3oBown aBToMo6UIL KAMA3
55111 2. 'py3oBon aBTOMObUIb
KAMA3 55111-15 3. 'py3oBon
aBTOMO6MNL KAMA3 53213 4.
py3oBon aBToMob6uAbL MA3
6516A8

ATomobunb HYUNDAI ELANTRA

Hexxunoe nomeuwieHne

He>xxnnoe nomewieHmne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas



03-
3/07/16

03-
4/07/16

03-
5/07/16

100/16

102/16

106/16

110/16

nn Jonrux N.M.

N Donrunx N.M.

nn Donrunx N.M.

YO®CCI Poccun no
Nuneuykoin obnactu

YO®CCI Poccum no
Nuneukon obnactu

YOCCI Poccum no
Nuneukoin obnactu

Y®CCIN Poccum no
Nuneukon obnactu

28.07.2016

08.08.2016

08.08.2016

29.08.2016

06.09.2016

29.08.2016

09.09.2016

Hexxnnoe nomeuieHmne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

ABTomobumne FORD TORNEO

py3oBon camocBan KAMA3-5511

ABTomobuns DAEWOO MATIZ

HeXxxnnoe nomelieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



