Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сладких Юлия Андреевна 009814 21.03.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						77/16	УФССП России по Липецкой области	01.08.2016	Автомобиль AUDI 100	рыночная
78/16	УФССП России по Липецкой области	08.08.2016	садовый домик и земельный участок	рыночная						
81/16	УФССП России по Липецкой области	19.07.2016	Автомобиль HYUNDAI GRAND STAREX	рыночная						
89/16	УФССП России по Липецкой области	01.08.2016	Автомобиль Nissan Maxima	рыночная						
90/16	УФССП России по Липецкой области	09.08.2016	1. Грузовой автомобиль КАМАЗ 55111 2. Грузовой автомобиль КАМАЗ 55111-15 3. Грузовой автомобиль КАМАЗ 53213 4. Грузовой автомобиль МАЗ 6516А8	рыночная						
93/16	УФССП России по Липецкой области	04.08.2016	Автомобиль HYUNDAI ELANTRA	рыночная						
03- 1/07/16	ИП Долгих И.М.	28.07.2016	Нежилое помещение	рыночная						
03- 2/07/16	ИП Долгих И.М.	28.07.2016	Нежилое помещение	рыночная						

03- 3/07/16	ИП Долгих И.М.	28.07.2016	Нежилое помещение	рыночная
03- 4/07/16	ИП Долгих И.М.	08.08.2016	Нежилое помещение	рыночная
03- 5/07/16	ИП Долгих И.М.	08.08.2016	Нежилое помещение	рыночная
100/16	УФССП России по Липецкой области	29.08.2016	Автомобиль FORD TORNEO	рыночная
102/16	УФССП России по Липецкой области	06.09.2016	Грузовой самосвал КАМАЗ-5511	рыночная
106/16	УФССП России по Липецкой области	29.08.2016	Автомобиль DAEWOO MATIZ	рыночная
110/16	УФССП России по Липецкой области	09.09.2016	Нежилое помещение	рыночная